
LMO 5-18 DUAL BATTERY SET
Se záběrem sečení 41 cm a dvojnásobným výkonem - výkonný 36voltový motor akumulátorové sekačky LMO 5-18 Dual Battery

je poháněn dvěma 18voltovými akumulátory.

Číslo produktu 1.445-431.0

■   Výkonný 36V motor napájený dvěma 18V li-ion bateriemi
■   Bezuhlíkový motor: pro vysoký výkon a delší životnost zařízení
■   iPower: díky inteligentnímu řízení motoru se rychlost automaticky přizpůsobuje stavu trávy během sečení.

Technické údaje

EAN kód 4066529036421

Napětí motoru V 36

Zařízení na baterii 1

Platforma baterie 18 V Platforma baterie

Pracovní šířka cm 41

Žací výška mm 25 – 70

Nastavení žací výšky Šestkrát

Objem nádoby na sběr trávy l 45

Pohon Bezkartáčový motor

Počet otáček rpm 3500

Typ baterie Lithium-iontová baterie

Napětí V 18

Kapacita Ah 5

Počet potřebných baterií Kusy 2

Výkon na jedno nabití* m²
max. 275 (2,5 Ah) / max. 550
(5,0 Ah)

Provozní doba na jedno nabití
baterie

min
max. 20 (2,5 Ah) / max. 40 (5,0
Ah)

Doba nabíjení baterie min 94 / 143

Nabíjecí proud A 2,5

Napájecí zdroj pro nabíječku
baterií

V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Barva žluté barvy.

Hmotnost bez příslušenství kg 14

Rozměry (D × Š × V) mm 1245 × 440 × 1031

Vybavení

Varianta
Baterie a nabíječka jsou součástí
balení

Baterie
18 V / 5,0 Ah Napájecí baterie (2
ks)

Nabíječka baterií
Rychlonabíječka 18 V Battery
Power (2 ks)

Mulčovací sada 
Nůž 
Lapač trávy 
Vodicí držadlo, výškově
nastavitelné



Integrované madlo 
Zobrazení úrovně naplnění 

 Obsaženo v objemu dodávky.     

LM
O

 5
-1

8
 D

u
al

 B
at

te
ry

 S
et

, 1
.4

4
5

-4
3

1
.0

, 2
0

2
5

-0
6

-1
5



18 V + 18 V = 36 V výkonu

■ Výkonný 36V motor napájený dvěma 18V li-ion

bateriemi.

Výkonný bezkartáčový motor

■ Vysoký výkon a delší životnost výrobku

iPower

■ Vyšší výkon a optimalizovaná doba provozu na

baterie.

■ Díky inteligentnímu řízení motoru se rychlost

automaticky přizpůsobuje stavu trávy během

sečení.
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Číslo
produktu

BATERIE

Baterie 18V / 5,0 Ah 1 2.445-035.0 18V / 5,0 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
18 V.



Baterie 18V / 2,5Ah 2 2.445-034.0 18V / 2,5 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
18 V.



NABÍJEČKY

Fast battery recharger Battery Power 18 3 2.445-028.0 

Rychlonabíječka 18 V 4 2.445-032.0 Rychlonabíječka nabije Kärcher baterii 18 V / 2,5 Ah na 80 % kapacity za pouhých 44 minut. Lze ji
použít na všechny baterie Kärcher s 18 V platformou.



SEKAČKA NA TRÁVU

Řetěz CNS 18-30 Battery 5 2.445-263.0 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LMO 5-18 DUAL BATTERY SET
1.445-431.0
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